

Dodatek č.2 SMLOUVY O DÍLO č. 2021/0111
na dodávku stavby:
„SOUVISLÁ ÚDRŽBA CHODNÍKU NA UL. BENEŠOVÁ – I. Etapa“

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL: **Město Modřice**
se sídlem nám. Svobody 93, 664 42 Modřice
zastoupené Ing. Josefem Šiškou, starostou
zastoupení ve věcech technických: Ing. Hana Chybíková, tel.724 767 000
číslo účtu 2051183379/0800
IČ 00282103
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: **CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.**
se sídlem Ctiradova 187/25, 643 00 Brno
společnost zapsaná v KS v Brně, oddíl C, vložka 72497
zastoupené: Ing. Michal Barák, jednatel společnosti
zastoupení ve věcech technických: Ing. Karel Studnička tel. 724 203 322
číslo účtu Komerční banka, a.s., č.ú.: 115-3440530287/0100
IČ 29301793
DIČ CZ29301793
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2021/0111.

I.
Předmět dodatku

1. S ohledem na nutné úpravy výkopu pro připojení kabelů a chrániček v druhé části akce „Souvislá údržba chodníku na ul.Benešova – I. etapa“ se smluvní strany dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 2021/0111.
 - 1.1. Lhůta plnění uvedená v čl. II. Lhůta a místo plnění, bod 2, která byla upravena Dodatkem č. 1 z původního termínu dokončení díla do **30.11.2021** a v bodě 3. termín vyklizení staveniště do **3.12.2021** se tímto Dodatkem č. 2 mění na **termín dokončení díla do 14.12.2021 s termínem vyklizení staveniště do 17.12.2021.**
2. S ohledem na skutečnost, že při provádění výkopových prací byla v některých místech větší vrstva betonového podkladu, který bylo třeba odstranit a takový rozsah prací nebyl ve výkazu výměr pro nacenění veřejné zakázky uvažován se smluvní strany dohodly na následující úpravě ceny za dílo dle změnového listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 k SoD č. 2021/0111.
 - 2.1. Cena uvedená v článku III. Cena a platební podmínky se tímto dodatkem mění v souladu s dodatkem č. 2 a ZL č.1změnovým listem, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č.2 SoD č.2021/0111.

Původní cena díla bez DPH
Cena více prací dle ZL č.1 bez DPH
Kompletní cena díla bez DPH

4 468 711,93 Kč
94 718,75 Kč
4 563 430,68 Kč

II.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2021/0111 zůstávají nezměněna

Tento dodatek byl schválen Radou města Modřice č.55/2021 ze dne 23.11.2021.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Modřicích dne 25.11.2021



za objednatele

V  dne 25.11.2021



CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Ctíradova 187/25, 643 00 Brno
IČ: 29301793 DIČ: CZ29301793
www.creative-buildings.cz
email: barak@creative-buildings.cz
Tel: 733 555 690

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2121 Město Modřice, souvislá údržba chodníků na ul. Benešova, 1. etapa**

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Objednatel: **Město Modřice**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Creative |Buildings, s.r.o.**
Ctíradova 187/25, 643 00 Brno

IČO: **29301793**

DIČ: **CZ29301793**

Vypracoval: **Ing. Milan Hovězák**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			94 718,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 718,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	94 718,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 94 718,75 CZK

CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.
v
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Ctíradova 187/25, 643 00 Brno
IČ: 29301793 DIČ: CZ29301793
www.creative-buildings.cz
email: barak@creative-buildings.cz
Tel.: 733 555 650

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	SO 101 - Chodníky pro pěší na ulici Benešova I. etapa	0,00	94 718,75		94 718,75	100
993	Vícepráce - úprava vodoměrné šachty	0,00	4 855,00		4 855,00	5
994	Vícepráce - bourání betonu	0,00	89 863,75		89 863,75	95
Celkem za stavbu					94 718,75	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			67 678,75	71
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 200,00	1
8	Trubní vedení	HSV			3 655,00	4
997	Přesun sutě	HSV			22 185,00	23
Cena celkem					94 718,75	100

Položkový rozpočet

S:	2121	Město Modřice, Benešova
O:	01	SO 101 - Chodníky pro pěší na ulici Benešova I. etapa
R:	993	Vícepráce - úprava vodoměrné šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 200,00
1	314232521RTx	Zdivo komín. těles z cihel plných 29 cm na MC 10 komínek vstupu do šachty	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 655,00
2	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	550,00	550,00
3	89921299	Poklop litinový SLANEY 600/600 B 125	kus	1,00000	3 105,00	3 105,00

Položkový rozpočet

S:	2121	Město Modřice, Benešova
O:	01	SO 101 - Chodníky pro pěší na ulici Benešova I. etapa
R:	994	Vícepráce - bourání betonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				67 678,75
1	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	36,25000	1 867,00	67 678,75
		dle zápisu ve stavebním deníku ze dne 30.9.2021 : 15,32		15,32000		
		dle zápisu ve stavebním deníku ze dne 13.10.2021 : 20,93		20,93000		

Díl: 997		Přesun sutě				22 185,00
2	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	87,00000	50,00	4 350,00
3	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	87,00000	15,00	1 305,00
4	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	87,00000	190,00	16 530,00